
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 16^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 10 giugno  Località: Gignod 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 38 0.40.32 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 45 0 50 
 2 40 0.41.12 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 44 0 50 
 3 22 0.43.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 43 0 45 
 4 46 0.43.02 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 42 0 50 
 5 26 0.43.40 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 41 0 45 
 6 32 0.44.46 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 40 0 40 
 7 1 0.44.56 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 39 0 45 
 8 19 0.45.34 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 38 0 37 
 9 34 0.46.46 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 37 0 40 
 10 39 0.46.51 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 36 0 40 
 11 37 0.46.57 BIANCHI MORGAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 35 0 37 
 12 14 0.47.52 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 34 0 34 
 13 31 0.48.05 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 33 0 34 
 14 29 0.48.24 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 32 0 31 
 15 6 0.48.34 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 31 0 50 
 16 11 0.48.54 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 30 0 45 
 17 4 0.49.14 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 29 0 29 
 18 33 0.49.18 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM Sen M 28 0 27 
 19 44 0.49.35 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 Ama 27 0 31 
 20 36 0.49.46 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 26 0 37 
 21 15 0.50.07 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 25 0 34 
 22 7 0.50.43 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM55 Pio 24 0 40 
 23 5 0.51.27 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 23 0 37 
 24 41 0.51.35 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 22 0 25 
 25 13 0.51.47 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 21 0 31 
 26 24 0.51.57 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 20 0 34 
 27 25 0.53.47 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 19 0 29 
 28 45 0.54.47 FARINET STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 18 0 23 
 29 18 0.55.01 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 17 0 0 
 30 2 0.55.06 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 16 0 27 
 31 28 0.55.24 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 15 0 29 
 32 30 0.56.58 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 14 0 25 
 33 12 0.57.10 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 13 0 31 
 34 3 0.57.14 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 Sup P 12 0 50 
 35 8 0.57.28 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 11 0 29 
 36 27 0.57.30 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 10 0 23 
 37 10 0.58.00 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 9 0 21 
 38 16 0.58.07 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 8 0 19 
 39 42 0.58.48 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 7 0 18 
 40 20 1.01.09 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 6 0 17 
 41 9 1.01.25 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 5 0 27 
 42 43 1.03.33 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 4 0 25 
 43 21 1.06.30 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 3 0 45 
 44 35 1.15.18 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 2 0 40 
 45 17 1.18.41 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 1 0 37 
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 16^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 10 giugno  Località: Gignod 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 1 
 1 2 0.05.34 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 2 0 30 
 2 4 0.05.40 GILLIO WALID A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN EM 1 0 26 

 Eso F Km. 1 
 1 3 0.05.56 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 2 0 30 
 2 1 0.07.42 QUENDOZ MICHELLE POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 26 

 Rag M Km. 3 
 1 8 0.13.16 GILLIO KARIM A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 2 0 30 
 2 5 0.14.27 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 1 0 26 

 Rag F Km. 3 
 1 9 0.16.49 BOTTAN MARTINA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS RF 3 0 30 
 2 12 0.16.50 JEANTET EMILIE A.S.D. COGNE 4061 RF 2 0 26 
 3 13 0.17.12 BETEMPS NOEMI A.S.D. COGNE 4061 RF 1 0 22 

 Cad M Km. 3 
 1 10 0.13.06 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 30 

 Cad F Km. 3 
 1 6 0.17.15 PEREGO CATERINA A.S.D. ATL. A. CALVESI CF 2 0 30 
 2 11 0.18.48 CHATEL NICOLETTA A.S.D. ATLETICA ZERBION CF 1 0 26 

 All M Km. 6 
 1 17 0.27.38 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 30 

 All F Km. 6 
 1 25 0.29.39 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 1 0 30 

 Jun M Km. 6 
 1 23 0.25.34 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 30 

 Sen F Km. 6 
 1 19 0.27.55 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 11 0 30 
 2 18 0.28.04 GAGLIARDI ELENA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 0 26 
 3 22 0.34.26 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 6 0 22 
 4 21 0.36.50 GIGLIO MEINA MICHELA POL. DIL. SANT'ORSO SF 3 0 19 
 5 24 0.38.51 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 1 0 16 

 MasterA F Km. 6 
 1 15 0.28.29 TOMELLINI ELISA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9 0 0 
 2 16 0.30.19 BRUN MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 8 0 30 
 3 20 0.33.57 BONANNO ROSA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 7 0 26 
 4 27 0.35.38 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 4 0 22 
 5 26 0.37.31 BERARD ORIANA POL. DIL. SANT'ORSO MF45 2 0 19 

 MasterB F Km. 6 
 1 14 0.35.34 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI MF50 5 0 30 

 Sen M Km. 10 
 1 38 0.40.32 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 45 0 50 
 2 26 0.43.40 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 41 0 45 
 3 32 0.44.46 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 40 0 40 
 4 19 0.45.34 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 38 0 37 
 5 14 0.47.52 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 34 0 34 
 6 29 0.48.24 FAVRE DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 32 0 31 
 7 4 0.49.14 DUFOUR ANDREA A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 29 0 29 
 8 33 0.49.18 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM 28 0 27 
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 16^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 10 giugno  Località: Gignod 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 41 0.51.35 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 22 0 25 
 10 45 0.54.47 FARINET STEFANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 18 0 23 

 Ama Km. 10 
 1 40 0.41.12 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 44 0 50 
 2 22 0.43.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 43 0 45 
 3 34 0.46.46 CHATEL EDY A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 37 0 40 
 4 37 0.46.57 BIANCHI MORGAN A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 35 0 37 
 5 31 0.48.05 RUFFIER ERIK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 33 0 34 
 6 44 0.49.35 NAUDIN FABIO POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE MM35 27 0 31 
 7 28 0.55.24 MELOTTI MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 15 0 29 

 Vet Km. 10 
 1 46 0.43.02 RESTANO CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 42 0 50 
 2 1 0.44.56 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 39 0 45 
 3 39 0.46.51 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 36 0 40 
 4 36 0.49.46 VENTRICE MORENO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 26 0 37 
 5 15 0.50.07 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 25 0 34 
 6 13 0.51.47 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 21 0 31 
 7 25 0.53.47 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 19 0 29 
 8 2 0.55.06 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 16 0 27 
 9 30 0.56.58 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 14 0 25 
 10 27 0.57.30 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 10 0 23 
 11 10 0.58.00 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 9 0 21 
 12 16 0.58.07 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 8 0 19 
 13 42 0.58.48 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 7 0 18 
 14 20 1.01.09 TRIGLIA IVANO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 6 0 17 

 Pio Km. 10 
 1 6 0.48.34 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 31 0 50 
 2 11 0.48.54 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 30 0 45 
 3 7 0.50.43 PEAQUIN GIULIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM55 24 0 40 
 4 5 0.51.27 PELLEGRINO PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 23 0 37 
 5 24 0.51.57 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 20 0 34 
 6 18 0.55.01 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 17 0 0 
 7 12 0.57.10 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 13 0 31 
 8 8 0.57.28 ALBENSI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM60 11 0 29 
 9 9 1.01.25 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 5 0 27 
 10 43 1.03.33 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 4 0 25 

 Sup P Km. 10 
 1 3 0.57.14 MARQUIS EGIDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM65 12 0 50 
 2 21 1.06.30 DELLA SCHIAVA LIONELLO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 3 0 45 
 3 35 1.15.18 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 2 0 40 
 4 17 1.18.41 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 1 0 37 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 23 NA FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 
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 16^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 10 giugno  Località: Gignod 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 301 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 200 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 157 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 113 
 5 LO CONTREBANDJE' 68 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 54 
 7 A.S.D. COGNE 4061 36 
 8 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 27 
 9 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 24 
 10 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 19 
 11 AMICI DEL MOMBARONE 17 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 22 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 15 
 3 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9 
 4 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 8 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 7 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 4 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 3 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 2 A.S.D. COGNE 4061 3 
 3 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 3 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 1 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 
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 16^ ediz. Trofeo Comune di Gignod 
 Data: domenica 10 giugno  Località: Gignod 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Gignod - Atl. Zerbion Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 3 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 11 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 3 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE 1 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 1 
 A.S.D. COGNE 4061 1 
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